16/02/2024, 10:53 SEI/IFPR - 2841865 - Portaria de pessoal

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2965525&infra_siste… 1/1

PORTARIA DE PESSOAL DG/PARANAVAÍ/IFPR Nº 31, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

A Diretora-Geral Substituta do Campus Paranavaí do Instituto Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 897 - Reitor - de 27
de julho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores   abaixo mencionados, para compor a Comissão de análise
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICOS DE
NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA, do aluno Gustavo Antonio Silva de Brito,  sem
ônus para instituição, conforme segue:

Presidente:

LUCAS DE MELO ANDRADE - SIAPE 1097420

Membros:

ANDRÉ RICARDO ZAVAN - SIAPE 2000115

GIOVANNA CAPUTO DOS ANJOS ALMEIDA - SIAPE 2074673

JOSIMAR PRIORI - SIAPE 2190954

MARCELO FIGUEIREDO TERENCIANI - SIAPE 1138568

ROSEMEIRE CARVALHO DA SILVA – SIAPE 2277455

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por DAYANE DE OLIVEIRA GOMES, DIRETOR(a)
SUBSTITUTO(a), em 08/02/2024, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2841865 e
o código CRC 90F3BD6D.

Referência: Processo nº 23411.002389/2024-77 SEI nº 2841865

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ
   Rua José Felipe Tequinha, 1400,  Paranavaí - PR | CEP CEP 87703-536  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/02/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0